ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 658/QĐ-UBND Quy Nhơn, ngày 29 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Kế hoạch Phát triển Kinh tế - Xã hội 5 năm 2021 - 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ  Nghị  quyết  số 09-NQ/ĐH ngày 23/7/2020 của Đại  hội  đại  biểu
Đảng bộ thành phố Quy Nhơn lần thứ XIV;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Phát triển kinh tế - xã
hội 5 năm 2021 - 2025.

Điều 2. Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị có liên quan của thành phố, Chủ tịch
Ủy ban nhân dân các phường, xã căn cứ nội dung Kế hoạch này để xây dựng kế
hoạch cụ thể, nhằm triển khai thực hiện đảm bảo hiệu quả.

Điều 3.  Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Tài
chính – Kế hoạch thành phố, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thành phố, Chủ tịch
UBND các phường, xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT. Thành ủy (báo cáo);
- TT HĐND TP;
- CT, các PCT UBND TP;
- Ủy ban MTTQVN TP;
- Các ban của Thành ủy;
- Các phòng, ban, đơn vị TP;
- Các Hội, đoàn thể TP;
- Đảng ủy, UBND các phường, xã;
- VP (LĐ+CV);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

	QUYẾT ĐỊNH Về việc ban hành Kế hoạch Phát triển Kinh tế - Xã hội 5 năm 2021 - 2025
	Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021 - 2025.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-08T15:22:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-08T19:29:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!